2020 年５月 14 日

各 位

会 社 名 ミ ア ヘ ル サ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  青木 勇

 (コード番号：7688 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 高橋 雅彦

 (TEL 03-3341-2421)

特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、2020 年３月期事業年度において、以下のとおり特別利益及び特別損失を計上することとなりました

ので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本日 2020 年５月 14 日公表の 2020 年３月期決算短信に織り込んでおります。

１．特別利益の内容

2020 年４月開園の認可保育園３園の設備等に係る補助金収入 347 百万円を計上することとなりました。

２．特別損失の内容

医薬事業における薬局店舗用資産及び介護事業に係る資産を「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減

損処理を行い、減損損失 80 百万円を計上することとなりました。

以 上